
表01

2021年市级部门收支预算总表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 101,899,313.12 教育支出 87,767,768.04

二、政府性基金预算拨款收入 90,000.00 　普通教育 350,000.00

三、专户资金 2,400,000.00 　　其他普通教育支出 350,000.00

四、事业收入（不含专户资金） 　职业教育 83,745,068.04

五、事业单位经营收入 　　中等职业教育 83,745,068.04

六、上级补助预算收入 　教育费附加安排的支出 3,672,700.00

七、附属单位上缴预算收入 　　其他教育费附加安排的支出 3,672,700.00

八、其他收入 2,000,000.00 科学技术支出 120,000.00

　科技条件与服务 120,000.00

　　其他科技条件与服务支出 120,000.00

社会保障和就业支出 7,191,527.28

　行政事业单位养老支出 7,191,527.28

　　事业单位离退休 183,559.20

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,671,978.84

　　机关事业单位职业年金缴费支出 2,335,989.24

卫生健康支出 4,343,547.00

　行政事业单位医疗 4,343,547.00

　　事业单位医疗 2,512,859.04

　　公务员医疗补助 1,830,687.96

城乡社区支出 12,590,000.00

　国有土地使用权出让收入安排的支出 12,590,000.00

　　城市建设支出 12,590,000.00

住房保障支出 7,226,470.80

　住房改革支出 7,226,470.80

　　住房公积金 5,305,260.00

　　提租补贴 5,122.80

　　购房补贴 1,916,088.00

本年收入合计 106,389,313.12 本年支出合计 119,239,313.12

九、动用历年结转结余

十、上年结转 12,850,000.00 对附属单位补助支出

其中：一般公共预算结转 350,000.00 上缴上级支出

政府性基金结转 12,500,000.00

财政专户结转 结转下年

单位资金

收入总计 119,239,313.12 支出合计 119,239,313.12



表02

2021年市级部门收入预算总表

部门名称：【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

单位编码 单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金

预算
财政专户管理

资金

事
业
收
入

事
业
单
位
经
营
收
入

上
级
补
助
预
算
收
入

附
属
单
位
上
缴
预
算
收
入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金预算

财政
专户
管理
资金

单
位
资
金

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 119,239,313.12 106,389,313.12 101,899,313.12 90,000.00 2,400,000.00 2,000,000.00 12,850,000.00 350,000.00 12,500,000.00

256 市教育局 119,239,313.12 106,389,313.12 101,899,313.12 90,000.00 2,400,000.00 2,000,000.00 12,850,000.00 350,000.00 12,500,000.00

　256007
　绍兴市中等
专业学校

119,239,313.12 106,389,313.12 101,899,313.12 90,000.00 2,400,000.00 2,000,000.00 12,850,000.00 350,000.00 12,500,000.00



表03

2021年市级部门支出预算总表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出

对附
属单
位补
助支
出

上
缴
上
级
支
出

事业
单位
经营
支出

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 7 8 9

合计 119,239,313.12 58,593,639.04 14,490,033.08 46,155,641.00

205 教育支出 87,767,768.04 39,832,093.96 14,490,033.08 33,445,641.00

　20502 　普通教育 350,000.00 350,000.00

　　2050299 　　其他普通教育支出 350,000.00 350,000.00

　20503 　职业教育 83,745,068.04 39,832,093.96 14,490,033.08 29,422,941.00

　　2050302 　　中等职业教育 83,745,068.04 39,832,093.96 14,490,033.08 29,422,941.00

　20509 　教育费附加安排的支
出

3,672,700.00 3,672,700.00

　　2050999 　　其他教育费附加安
排的支出

3,672,700.00 3,672,700.00

206 科学技术支出 120,000.00 120,000.00

　20605 　科技条件与服务 120,000.00 120,000.00

　　2060599 　　其他科技条件与服
务支出

120,000.00 120,000.00

208 社会保障和就业支出 7,191,527.28 7,191,527.28

　20805 　行政事业单位养老支
出

7,191,527.28 7,191,527.28

　　2080502 　　事业单位离退休 183,559.20 183,559.20

　　2080505
　　机关事业单位基本
养老保险缴费支出

4,671,978.84 4,671,978.84

　　2080506 　　机关事业单位职业
年金缴费支出

2,335,989.24 2,335,989.24

210 卫生健康支出 4,343,547.00 4,343,547.00

　21011 　行政事业单位医疗 4,343,547.00 4,343,547.00

　　2101102 　　事业单位医疗 2,512,859.04 2,512,859.04

　　2101103 　　公务员医疗补助 1,830,687.96 1,830,687.96

212 城乡社区支出 12,590,000.00 12,590,000.00

　21208 　国有土地使用权出让
收入安排的支出

12,590,000.00 12,590,000.00

　　2120803 　　城市建设支出 12,590,000.00 12,590,000.00

221 住房保障支出 7,226,470.80 7,226,470.80

　22102 　住房改革支出 7,226,470.80 7,226,470.80

　　2210201 　　住房公积金 5,305,260.00 5,305,260.00

　　2210202 　　提租补贴 5,122.80 5,122.80

　　2210203 　　购房补贴 1,916,088.00 1,916,088.00



表04

2021年市级部门财政拨款收支预算总表



二、年终结转结余

收入总计 114,839,313.12 支出总计 114,839,313.12



表05

2021年市级部门一般公共预算支出表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 101,899,313.12 70,683,672.12 58,538,639.04 12,145,033.08 31,215,641.00

205 教育支出 83,017,768.04 51,922,127.04 39,777,093.96 12,145,033.08 31,095,641.00

20503 职业教育 79,345,068.04 51,922,127.04 39,777,093.96 12,145,033.08 27,422,941.00

2050302 中等职业教育 79,345,068.04 51,922,127.04 39,777,093.96 12,145,033.08 27,422,941.00

20509 教育费附加安排的支出 3,672,700.00 3,672,700.00

2050999 其他教育费附加安排的支出 3,672,700.00 3,672,700.00

206 科学技术支出 120,000.00 120,000.00

20605 科技条件与服务 120,000.00 120,000.00

2060599 其他科技条件与服务支出 120,000.00 120,000.00

208 社会保障和就业支出 7,191,527.28 7,191,527.28 7,191,527.28

20805 行政事业单位养老支出 7,191,527.28 7,191,527.28 7,191,527.28

2080502 事业单位离退休 183,559.20 183,559.20 183,559.20

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,671,978.84 4,671,978.84 4,671,978.84

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2,335,989.24 2,335,989.24 2,335,989.24

210 卫生健康支出 4,343,547.00 4,343,547.00 4,343,547.00

21011 行政事业单位医疗 4,343,547.00 4,343,547.00 4,343,547.00

2101102 事业单位医疗 2,512,859.04 2,512,859.04 2,512,859.04

2101103 公务员医疗补助 1,830,687.96 1,830,687.96 1,830,687.96



221 住房保障支出 7,226,470.80 7,226,470.80 7,226,470.80

22102 住房改革支出 7,226,470.80 7,226,470.80 7,226,470.80

2210201 住房公积金 5,305,260.00 5,305,260.00 5,305,260.00

2210202 提租补贴 5,122.80 5,122.80 5,122.80

2210203 购房补贴 1,916,088.00 1,916,088.00 1,916,088.00



表06

2021年市级部门一般公共预算基本支出表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

经济分类科目 一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 70,683,672.12 58,538,639.04 12,145,033.08

301 工资福利支出 58,058,482.24 58,058,482.24

　30101 　基本工资 11,376,741.60 11,376,741.60

　30102 　津贴补贴 2,760,265.20 2,760,265.20

　30107 　绩效工资 16,979,940.36 16,979,940.36

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 4,671,978.84 4,671,978.84

　30109 　职业年金缴费 2,335,989.24 2,335,989.24

　30110 　职工基本医疗保险缴费 2,512,859.04 2,512,859.04

　30111 　公务员医疗补助缴费 1,830,687.96 1,830,687.96

　30112 　其他社会保障缴费 341,160.00 341,160.00

　30113 　住房公积金 5,305,260.00 5,305,260.00

　30199 　其他工资福利支出 9,943,600.00 9,943,600.00

302 商品和服务支出 12,145,033.08 12,145,033.08

　30201 　办公费 650,000.00 650,000.00

　30202 　印刷费 700,000.00 700,000.00

　30205 　水费 350,000.00 350,000.00

　30206 　电费 750,000.00 750,000.00

　30207 　邮电费 380,000.00 380,000.00

　30209 　物业管理费 1,473,000.00 1,473,000.00

　30211 　差旅费 456,553.00 456,553.00

　30213 　维修（护）费 910,500.00 910,500.00

　30214 　租赁费 250,000.00 250,000.00

　30216 　培训费 400,992.60 400,992.60

　30218 　专用材料费 870,000.00 870,000.00

　30226 　劳务费 250,000.00 250,000.00

　30227 　委托业务费 150,000.00 150,000.00

　30228 　工会经费 583,997.48 583,997.48

　30229 　福利费 2,730,000.00 2,730,000.00

　30299 　其他商品和服务支出 1,239,990.00 1,239,990.00



303 对个人和家庭的补助 480,156.80 480,156.80

　30301 　离休费 183,650.40 183,650.40

　30302 　退休费 4,046.40 4,046.40

　30305 　生活补助 89,700.00 89,700.00

　30308 　助学金 200,000.00 200,000.00

　30309 　奖励金 2,760.00 2,760.00



表07

2021年市级部门一般公共预算“三公”经费表
部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费用
公务用车购置及运行费用

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表08

2021年市级部门政府性基金支出预算表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 90,000.00 90,000.00

212 城乡社区支出 90,000.00 90,000.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 90,000.00 90,000.00

2120803 城市建设支出 90,000.00 90,000.00



表09

2021年市级部门项目支出表

部门名称： 【256007】绍兴市中等专业学校 单位：元

类型 项目名称 项目单位 总计

本年拨款 财政拨款结转结余 财政
专户
管理
资金

单位资金
一般公共预算

政府性基金
预算

一般公共预算 政府性基金预算

合计 46,155,641.00 31,215,641.00 90,000.00 350,000.00 12,500,000.00 2,000,000.00

其他专项公用类项目 2021年人才专项（政策兑现）--高层次
人才奖励

绍兴市中等专业学校 40,000.00 40,000.00

其它项目 2021年内涵提升工程 绍兴市中等专业学校1,033,590.00 1,033,590.00

设备购置类项目 2021年内涵提升工程1 绍兴市中等专业学校1,690,410.00 1,690,410.00

信息网络构建类项目 交换机更换（省拨资金） 绍兴市中等专业学校 350,000.00 350,000.00

其它项目 外聘教师和临聘人员劳务费 绍兴市中等专业学校 900,000.00 900,000.00

其它项目 实训实施改造 绍兴市中等专业学校 450,000.00 450,000.00

大型修缮类项目 报告厅舞台及显示屏 绍兴市中等专业学校 400,000.00 400,000.00

设备购置类项目 教学办公设备 绍兴市中等专业学校1,819,000.00 1,819,000.00

大型会议培训类 教师专项培训经费 绍兴市中等专业学校 650,000.00 650,000.00

信息网络构建类项目 教育费附加信息化设备购置 绍兴市中等专业学校1,116,700.00 1,116,700.00

大型修缮类项目 教育费附加维修项目 绍兴市中等专业学校 620,000.00 620,000.00

设备购置类项目 教育费附加设备购置 绍兴市中等专业学校 146,000.00 146,000.00

其它项目 2021年人才专项（政策兑现）--名师工
作室

绍兴市中等专业学校 80,000.00 80,000.00

其它项目 校园文化建设 绍兴市中等专业学校 300,000.00 300,000.00

大型修缮类项目 校园维修项目 绍兴市中等专业学校 300,000.00 300,000.00

信息网络构建类项目 校园网络信息化建设 绍兴市中等专业学校2,249,941.00 2,249,941.00

设备购置类项目
水处理技术项目废水处理单元模块世赛
制定设备采购

绍兴市中等专业学校 390,000.00 390,000.00

房屋建筑物构建类项目 绍兴中专扩建工程1 绍兴市中等专业学校12,080,000.00 12,080,000.00

大型修缮类项目 绍兴中专扩建工程开办经费 绍兴市中等专业学校1,000,000.00 1,000,000.00

信息网络构建类项目 绍兴中专扩建工程开办经费1 绍兴市中等专业学校 900,000.00 900,000.00

设备购置类项目 绍兴中专扩建工程开办经费2 绍兴市中等专业学校8,652,500.00 8,652,500.00

大型修缮类项目 绍兴中专扩建工程开办经费3 绍兴市中等专业学校7,847,500.00 7,847,500.00

设备购置类项目 绍兴中专扩建工程开办经费4 绍兴市中等专业学校2,000,000.00 2,000,000.00



其他发展建设类项目 绍兴中专新建桥梁工程 绍兴市中等专业学校 510,000.00 90,000.00 420,000.00

其它项目 校园安全建设 绍兴市中等专业学校 630,000.00 630,000.00



表10

2021年市级部门预算项目绩效目标表

部门名
称:

【256007】绍兴市中等专业学校 单
位：

单位编
码

单位名
称（项
目名
称）

资金安排

总体绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 计算符号 指标值
计量
单位

指标
权重总计 一般公共预算 政府性基金

专户资
金

其他资金

256 市教育
局

　
256007

　绍兴
市中等

　　
2010

　　
2021年
人才专
项（政

80,000.00 80,000.00
2021年人才专项--高层
次人才奖励和名师工作
室

效益指标 社会效益指标 校级公开课  ≥  4 节 20

满意度指标 服务对象满意度
指标

受教育学生满意度  ≥  95 (%) 20

产出指标 数量指标 高层次人才奖励人数  定性  4人 20

产出指标 质量指标 本学科教育水平提升  定性  明显提升 20

产出指标 数量指标 发表论文获奖篇数  ≥  4 个 20

　　
2021年
人才专

40,000.00 40,000.00
促进教师专业技能提升
推动名优教师创新发展

产出指标 质量指标  ≥  2 篇 20

产出指标 时效指标 奖励政策执行及时性  定性  及时 20

满意度指标 服务对象满意度
指标

奖励政策满意度  ≥  90 (%) 20

效益指标 可持续影响指标 教学事业发展水平提升  定性  提升 20

产出指标 数量指标 校级以上公开课次数  >  2 节 20

　　
2021年
内涵提
升工程

1,033,590.00 1,033,590.00

根据市内涵建设任务和
评价要求，认真做好学
校市内涵项目建设，保
证市内涵所有项目均能
顺利通过考核，争取进
入优良行列，促进学校
整体发展。
2021年重点做好市内涵
的整体建设任务有序推
进、完成本年度建设任
务的整理，做好各项目
的总结和阶段性成果案
例的提炼总结。

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

产出指标 时效指标 建设工作及时性  定性  及时 15



效益指标 可持续影响指标 项目建设影响力持续提
升

 定性  在内涵工
程结果评

10

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  90 (%) 10

效益指标 生态效益指标 减少实训场所安全隐患  定性  无安全事
故

10

产出指标 成本指标 采购资金节约率（%）  ≥  1 (%) 10

产出指标 质量指标 项目验收合格率  =  100 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

产出指标 数量指标 新增、改造实验实训基
地数量

 =  2 个 15

　　
2021年

1,690,410.00 1,690,410.00 满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

效益指标 生态效益指标 减少实训场所安全隐患  定性  无安全事
故

10

效益指标 可持续影响指标 项目建设影响力持续提
升

 定性  在内涵工
程结果评

10

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  90 (%) 10

产出指标 成本指标 采购资金节约率（%）  ≥  1 (%) 10

产出指标 质量指标 项目验收合格率  =  100 (%) 10

产出指标 数量指标 新增、改造实验实训基
地数量

 =  2 个 15

产出指标 时效指标 建设工作及时性  定性  及时 15

　　交
换机更
换（省
拨资
金）

350,000.00 350,000.00

通过项目实施，促进了
信息技术与教育教学的
深度融合，推进了智慧
教室的建设及应用。 

产出指标 质量指标 办公自动化覆盖率  =  90 (%) 10

产出指标 时效指标 业务处理及时性  =  100 (%) 15

产出指标 质量指标 系统验收合格率  =  100 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

用户使用满意度  ≥  95 (%) 20

效益指标 社会效益指标 故障降低率  =  10 (%) 20

产出指标 质量指标 政府采购率  =  100 (%) 15

产出指标 数量指标 软/硬件采购数量  =  1 套 10



　　外
聘教师
和临聘
人员劳
务费

900,000.00 900,000.00

根据学校教育教学发展
需求，通过引进优秀外
聘兼职教师，优化学校
师资队伍结构，构建专
兼结合的专业教师团
队，使学校选择性课改
工作科学、有序、顺利
开展；同时通过引进临
聘人员的方式，加强实
习指导与管理教师的队
伍建设，为学校的建设
和技能型人才培养提供
良好的教学环境，进一
步提升学校职业教育水
平。

产出指标 质量指标 聘请教师学历水平  定性  达到要求 20

产出指标 数量指标 外聘教师完成教育任务
量

 ≥  95 (%) 20

产出指标 数量指标 外聘教师数量  ≥  50 人 20

效益指标 社会效益指标 提升教学水平，学生升
学率%

 ≥  95 (%) 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

学生满意率  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 提升学生职业能力考证
通过率

 ≥  90 (%) 15

　　实
训实施
改造

450,000.00 450,000.00

建筑设备安装实训室为
学校提供良好的实训环
境，为相关专业的专业
教师及实验人员提供工
作条件，并为学生和社
会人员提供管道、电器
、泵管阀等技能和能力
提升学习，了解世界技
能前沿信息，实现技术
型社会服务。      

产出指标 时效指标 工程按期完成率  ≥  100 (%) 15

产出指标 数量指标 工程量完成率  ≥  100 (%) 15

效益指标 社会效益指标 综合利用率  ≥  90 (%) 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

师生满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 15

效益指标 社会效益指标 设计功能实现率  =  100 (%) 15

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 15



　　报
告厅舞
台及显
示屏

400,000.00 400,000.00

目标1：改善报告厅设
施设备
目标2：提高文化育人
的品质
目标3：确保项目按时
、按规实施，保质保量
完成建设

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 15

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 15

产出指标 数量指标 工程量完成率  ≥  100 (%) 15

效益指标 社会效益指标 设计功能实现率  =  90 (%) 15

效益指标 社会效益指标 综合利用率  ≥  90 (%) 15

满意度指标 服务ሀ度指
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　　教
师专项
培训经
费

650,000.00 650,000.00

根据《浙江省中小学教
师专业发展培训学分制
管理办法（试行）》，
认真做好学校专任教师
的专业发展培训，保证
全部专任教师能取得相
应的周期内学分。同时
开展校内名师工作室建
设，以名师为引领，带
动青年教师朝着省市级
名师的方向发展，从而
提高教师队伍的整体素
质。

产出指标 数量指标 教师培训人数  ≥  200 人 20

产出指标 质量指标 保障措施完备性  定性  完备 20

效益指标 社会效益指标 培训覆盖率  ≥  100 (%) 10

效益指标 可持续影响指标 受训学员持证上岗率  ≥  99 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

培训学员满意度  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 培训合格率  ≥  100 (%) 10

产出指标 时效指标 培训及时性  定性  是否及时 20

　　教
育费附
加信息
化设备
购置

1,116,700.00 1,116,700.00

满足建筑信息模型
（BIM）常规教学及培训
、考证要求，可同时满
足100名学生的学习考
证,满足建筑信息模型
（BIM）、数字创意建模
、建筑CAD等常规教学及
培训、考证要求，可同
时满足100名学生的学习
考证；同时可满足校外
师生培训，承办绍兴市
BIM技术应用技能比赛。
保障师生视频安全。

产出指标 时效指标 采购工作及时性  定性  及时 5

产出指标 数量指标 合同执行率  =  100 (%) 10

产出指标 质量指标 系统验收合格率  =  100 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购率  =  100 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 业务保障能力提升情况  定性  提升 15

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 5

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  95 (%) 15

产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  100 (%) 10



产出指标 数量指标 设备购置完成率  ≥  100 (%) 10

　　教
育费附
加维修
项目

620,000.00 620,000.00

崇禾楼食堂内的吊顶、
下水沟、门、墙面、售
卖窗口及部分设施设备
等维修或更新，改善师
生就餐环境，消除安全
隐患，为提高教育教学
质量服务；传达室室内
地面、墙面改造，器械
安置柜制作，道闸增流
等，改善传达室基本条
件，提升校园安全保障
。

满意度指标
服务对象满意度
指标

受益群体满意度（%）  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 15

产出指标 时效指标 工程按期完成率  ≥  100 (%) 15

效益指标 社会效益指标 综合利用率  ≥  100 (%) 15

效益指标 可持续影响指标 隐患消除情况  =  2 项 15

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 15

产出指标 数量指标 工程量完成率  ≥  100 (%) 15

　　教
育费附
加设备
购置

146,000.00 146,000.00

可视化一体机、智能追
溯秤、智能晨检机等校
园食安监管设备，为校
园餐饮食品和学生饮水
安全现代化管理提供保
障。

产出指标 数量指标 合同执行率  =  100 (%) 15

产出指标 时效指标 采购工作及时性  定性  及时 10

产出指标 数量指标 设备购置完成率  ≥  100 (%) 15

产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  100 (%) 10

效益指标 社会效益指标 业务保障能力提升情况  定性  提升 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  98 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  100 (%) 15



　　校
园安全
建设

630,000.00 630,000.00

架设防护设施可以降低
建筑物外墙刚砖意外脱
落时对人员的伤害；宿
舍区作为消防安全的重
点部位，安装消防逃生
缓降器，可在意外发生
的时候，给人员提供一
条逃生的通道；完成体
育馆地下室的排烟管道
的破损维修，确保正常
使用。

效益指标 社会效益指标
提高校园的安全防护设
施

 定性  提高 15

效益指标 生态效益指标 消除校园日常的安全隐
患

 ≥  95 (%) 15

产出指标 数量指标 工程量完成率  ≥  100 (%) 15

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

受益群体满意度（%）  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 15

产出指标 时效指标 工程按期完成率  ≥  100 (%) 15

　　校
园文化
建设

300,000.00 300,000.00

完成校园整体的安全文
化的宣传建设，提升全
校教职员工的安全意识
。

效益指标 社会效益指标
提升教职员工的安全意
识

 ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 验收合格率  ≥  100 (%) 20

产出指标 质量指标 政府采购  定性  程序规范 20

产出指标 数量指标 完成校园整体的安全文
化的建设

 ≥  16 幢楼 20

效益指标 经济效益指标 提高校园的安全文化宣
传氛围

 定性  提高 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

受益对象满意率  ≥  95 (%) 10

效益指标 可持续影响指标 提高养成教师员工的安
全习惯

 定性  明显提高 10

　　校
园维修
项目

校园内门窗、锁、电路
、电器开关、玻璃、地
面、墙面、屋顶等日常
维修维护，零星改造等
。保证校园各楼群、房
间内、环境整齐、美观
、成形。明显改善学校
校园环境、为提高教育
教学质量服务。

效益指标 生态效益指标
对校园环境的改善、优
化效果，隐患消除情况

 >  5 处 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

服务对象满意度  ≥  95 (%) 10

产出指标 成本指标 建筑单位面积成本  =  2.98 元/
平方

10

效益指标 可持续影响指标 综合利用率  ≥  90 (%) 15



产出指标 数量指标 各项维修质量通过校内
外专家验收率

 ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 采购程序规范  定性  规范 10

产出指标 时效指标 完成及时性  定性  及时 15

产出指标 成本指标 预算执行率  ≥  95 (%) 15

　　校
园网络
信息化
建设

2,249,941.00 2,249,941.00

以建设智慧校园为目
标，构建信息化建设管
理体系，重点布局智慧
校园底层系统，整体提
升学校信息化综合实
力，促进教育结构的优
化、教育公平的实现和
教育质量的提高，推动
教育的普及化、公平化
、个性化、国际化和终
身化。 

满意度指标
服务对象满意度
指标

用户使用满意度  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 系统验收合格率  =  98 (%) 15

产出指标 时效指标 业务处理及时性  =  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 非正常停机率  =  1 (%) 15

产出指标 质量指标 办公自动化覆盖率  =  90 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购率  =  100 (%) 15

产出指标 质量指标 系统故障率  =  5 (%) 10

效益指标 可持续影响指标 投诉减少率  =  5 (%) 15

　　水
处理技
术项目
废水处
理单元
模块世
赛制定
设备采
购

390,000.00 390,000.00

设备安装实训室为学校
提供良好的实训环境，
为相关专业的专业教师
及实验人员提供工作条
件，并为学生和社会人
员提供管道、电器、泵
管阀等技能和能力提升
学习，了解世界技能前
沿信息，实现技术型社
会服务。      

产出指标 数量指标 设备购置完成率  ≥  100 (%) 15

产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  100 (%) 10

产出指标 数量指标 合同执行率  =  100 (%) 15

产出指标 时效指标 采购工作及时性  定性  及时 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  95 (%) 15



效益指标 社会效益指标 业务保障能力提升情况  定性  提升技术
业务

15

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

　　绍
兴中专
扩建工
程1

12,080,000.00 12,080,000.00

绍兴中专扩建工程，符
合绍兴职业教育发展规
划，有助于推动绍兴职
业教育长远发展。有助
于提升绍兴中专办学档
次，推动绍兴职业教育
事业发展，适应新时代
经济发展方式和产业结
构调整要求，满足经济
社会对高素质高技能人
才的需要。

效益指标 经济效益指标 投资完成率  =  100 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

受益对象满意度  ≥  90 (%) 10

效益指标 可持续影响指标 预计正常使用年限  =  60 年 10

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 10

产出指标 数量指标 占地面积  =  21212 平方
米

10

产出指标 时效指标 工程按期完成率  ≥  100 (%) 10

效益指标 社会效益指标 受益人数  =  3000 人 10

产出指标 数量指标 工程量完成率  ≥  100 (%) 10

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 10

产出指标 数量指标 建筑面积  =  29473 平方
米

10

　　绍
兴中专
扩建工
程开办
经费

1,000,000.00 1,000,000.00

扩建开办建设完成后，
可供400名学生住宿，
980名师生就餐，大约50
间教室、60间实验室供
学生使用。2021年基本
具备扩建工程开办要
求，部分机电、生化实
训室建设完成，信息化
支撑类设施设备基本到
位可用。同时为了安全
、顺利、高效完成搬迁
工作。

效益指标 可持续影响指标 综合利用率  ≥  95 (%) 15

效益指标 经济效益指标 对校园环境的改善、优
化效果，提升教学实训

 定性  提升 15

产出指标 数量指标 设备购置完成率  ≥  100 (%) 15

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 15

产出指标 时效指标 采购工作及时性  定性  及时 15

产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  100 (%) 15



满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

　　绍
兴中专

900,000.00 900,000.00 产出指标 质量指标 系统验收合格率  =  98 (%) 15

满意度指标 服务对象满意度
指标

用户使用满意度  ≥  95 (%) 10

产出指标 时效指标 业务处理及时性  =  100 (%) 10

效益指标 社会效益指标 非正常停机率  =  1 (%) 15

效益指标 可持续影响指标 投诉减少率  =  5 (%) 15

产出指标 质量指标 政府采购率  =  100 (%) 15

产出指标 质量指标 系统故障率  =  5 (%) 10

产出指标 质量指标 办公自动化覆盖率  =  90 (%) 10

　　绍
兴中专

8,652,500.00 8,652,500.00 产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  100 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度
指标

使用人员满意度（%）  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 3“
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产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

　　绍
兴中专
新建桥

510,000.00 510,000.00 绍兴中专新建桥梁工程 满意度指标
服务对象满意度
指标

受益对象满意度  ≥  95 (%) 10

效益指标 生态效益指标 直接解决两校区的交通
问题

 定性  解决 10

产出指标 数量指标 建造桥面积  =  300 平方
米

20

效益指标 社会效益指标 道路安全出行效率性  定性  安全 10

产出指标 数量指标 合同变更率  ≤  5 (%) 20

产出指标 成本指标 概算执行率  =  100 (%) 20

效益指标 可持续影响指标 预计正常使用年限  ≥  50 年 10


